
Zarządzenie nr 167/2015
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie przyznania Nagrody Burmistrza Miasta Czeladź dla osób w sposób szczególny
przyczyniających się do promocji miasta w Polsce i za granicą za rok 2015

Na  podstawie  art.  7  ust.  1  pkt.  18  i  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594. z późn. zmianami) oraz Zarządzenia
Burmistrza Miasta Czeladź nr 166/2015 z dnia 28 maja 2015 r.  w sprawie ustanowienia Nagrody
Burmistrza  Miasta  Czeladź  dla  osób  i  podmiotów  w  sposób  szczególny  przyczyniających  się  
do promocji miasta w Polsce i za granicą, Burmistrz Miasta Czeladź zarządza co następuje:

§ 1

Nagrody Burmistrza Miasta Czeladź za rok 2015 otrzymują :
1. Pan Kazimierz Irla,
2. Pan Henryk Świetlik,
3. Pan Marcin Markiewicz, Pan Mariusz Orzełowski, Pan Bartosz Papaj, Pan Roman Czopik, 

Pan Konstanty Janiak oraz Pan Sebastian Lorek - członkowie zespołu muzycznego 
Konopians .

Każdemu z nagrodzonych przyznana zostaje gratyfikacja finansowa w kwocie 1.500 zł (tysiąc pięćset
złotych),  przy  czy  w  odniesieniu  do  osób  wymienionych  w  pkt  3  powyżej,  gratyfikacja  zostaje
przyznana łącznie dla wszystkich członków zespołu.

§ 2
Nagrody zostaną wręczone w dniu 31 maja 2015 r. podczas uroczystej sesji Rady Miejskiej w Czeladzi
z okazji 25-lecia pierwszych wolnych wyborów samorządowych. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


